Директору ГБОУ СОШ № 206

Центрального района Санкт-Петербурга

Канашенок М.М.

от ___________________________________

___________________________________
                                                                                               (Ф.И.О. законного представителя ребенка)

       проживающего по адресу:______________

       ____________________________________

       ____________________________________

       телефон _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в число учащихся объединения «__________________________________

____________________________________________________________» моего сына (дочь):

Фамилия (ребенка) _____________________________________________________________

Имя, отчество _________________________________________________________________

Год, месяц, число рождения  _____________________

Адрес проживания  ___________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Обучающегося в ____________________________________________ класс ___________

Сведения о родителях:

Отец: Ф.И.О. __________________________________________________________________

телефон _____________________________

Мать: Ф.И.О. _________________________________________________________________

телефон _____________________________

С уставом ГБОУ СОШ № 206 и нормативными актами ознакомлен(а)

____________________________           «_____» __________________________20            г.
         (подпись)